
1.pielikums 
PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2018.gada 15.februārī 
Protokolam Nr.01-26/09/1 

 
Instrukcija  

iepirkumā “Drukas tehnikas apkalpošana un remonts” 
 (Nr.PIKC DT 2018/09) 

1. Prasības Tehniskā-finanšu piedāvājuma noformēšanai: 

1.1. Tehniskā-finanšu piedāvājums jābūt noformēts uz PIKC „Daugavpils tehnikums” parauga. 

1.2. Pretendentam jāaizpilda visas tukšas Tehniskā-finanšu piedāvājuma parauga ailes. 

1.3. Neparakstītie Tehniskā-finanšu piedāvājumi tiks izslēgti no tālākas vērtēšanas. 

1.4. Katrs Pretendents var iesniegt tikai vienu Tehniskā-finanšu piedāvājumu variantu. 

1.5. Vienādas cenas gadījumā priekšrocība tiks atdota Pretendentam, kuram jau ir bijusi pozitīva pieredzē 

sadarbībā ar PIKC “Daugavpils tehnikums”. 

2. Papildus prasības: 

2.1.Pretendentam obligāti ir jābūt ofisam vai pārstāvniecībai Daugavpilī. 

3. Piedāvājumi jāiesniedz PIKC “Daugavpils tehnikums”  209. kab. darba dienās no plkst. 9:00 līdz 

16:00 Strādnieku iela 16, Daugavpils ne vēlāk kā 21.02.2018. plkst. 12:00. 
4. Iepirkuma dokumentācija ir jāsastāda atbilstoši Latvijas Republikas likumdošanas prasībām. 

5. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un/vai iepirkuma komisiju un Piegādātājiem un/ vai 

Pretendentiem notiek rakstveidā – pa pastu un e-pastu, kas ir norādīt iesniegtajos dokumentos. 

6. Piedāvājuma iesniegšanas un noformējuma prasības. 

6.1. Piedāvājums jāievieto slēgtā aizzīmogotā aploksnē vai cita veida necaurspīdīgā iepakojumā tā, 

lai tajā iekļautā informācija nebūtu redzama un pieejama līdz piedāvājumu atvēršanas brīdim.  

6.2. Uz aploksnes/iepakojuma jānorāda: 

6.2.1. Piedāvājums iepirkumam “Drukas tehnikas apkalpošana un remonts”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. PIKC DT 2018/09; 

6.2.2. Pretendenta nosaukums un juridiskā adrese, tālruņa numurs/-i, faksa numurs un e-

pasta adrese; 

6.2.3. Norāde “Neatvērt pirms piedāvājumu atvēršanas sanāksmes”. 

6.2.4. Pretendenti sedz visas izmaksas, kas saistītas ar viņu piedāvājumu sagatavošanu un 

iesniegšanu Pasūtītājam. 

7. Prasības Tehniskā-finanšu piedāvājumam: 



7.1. Finanšu piedāvājumā piedāvātajā cenā iekļaujamas visas ar Tehniskajā specifikācijā noteikto 

prasību izpildi saistītās izmaksas, personāla izmaksas, kā arī visas ar Tehniskajā specifikācijā 

noteikto prasību izpildi netieši saistītās izmaksas (dokumentācijas drukāšanas, transporta 

pakalpojumi u.c.), visi piemērojamie nodokļi, izņemot pievienotās vērtības nodokli. 

7.2. Tehniskā-finanšu piedāvājumā visas cenas un summas jānorāda euro un aprēķinos jālieto ar 2 

(divām) decimālzīmēm aiz komata. 

8. Piedāvājuma izvērtēšana 

8.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu bez PVN, kas atbilst 

instrukcijā noteiktajām pretendenta prasībām un Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

8.2. Gadījumā, ja piedāvājums neatbilst kādai noteiktajai prasībai vai piedāvājums tiek atzīts par 

nepamatoti lētu, vai pretendents ir iesniedzis nepatiesu informāciju vai vispār nav iesniedzis 

pieprasīto informāciju, vai pretendents, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, iepirkuma 

komisijas noteiktajā termiņā nav iesniedzis minētus dokumentus, vai piedāvājumu izvērtēšanas laikā 

Pretendents savu piedāvājumu atsauc, iepirkuma komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata un 

attiecīgo Pretendentu izslēdz no turpmākās dalības iepirkumā.  

9. Aritmētisko kļūdu labošana 

9.1. Piedāvājumu vērtēšanas laikā iepirkuma komisija pārbauda, vai piedāvājumā nav aritmētisko 

kļūdu. 

9.2. Ja iepirkuma komisija piedāvājumā konstatē aritmētiskās kļūdas, tā šīs kļūdas izlabo. 

9.3. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu iepirkuma komisija paziņo Pretendentam, 

kura pieļautās kļūdas labotas. 

9.4. Turpmākajā piedāvājumu vērtēšanā iepirkuma komisija ņem vērā tikai šajā sadaļā noteiktajā 

kārtībā labotās kļūdas. 

10. Nepamatoti lēta piedāvājuma noteikšana 

10.1. Ja iepirkuma komisija konstatē, ka piedāvājums konkrētam publiskam pakalpojumu līgumam varētu 

būt nepamatoti lēts, iepirkuma komisija pirms šī piedāvājuma iespējamās noraidīšanas rakstveidā 

pieprasa detalizētu paskaidrojumu par būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem. 

10.2. Detalizētais skaidrojums īpaši var attiekties uz:  

10.2.1. ražošanas procesa vai sniedzamo pakalpojumu izmaksām; 

10.2.2. izraudzītajiem tehniskajiem risinājumiem un īpaši izdevīgajiem preču piegādes vai 

pakalpojumu sniegšanas apstākļiem, kas ir pieejami Pretendentam; 

10.2.3. piedāvāto preču vai pakalpojumu īpašībām un oriģinalitāti; 

10.2.4. darba aizsardzības noteikumu un darba apstākļu atbilstību vietai, kur tiek piegādātas preces 

vai sniegti pakalpojumi; 



10.2.5. Pretendenta iespējām saņemt komercdarbības atbalstu. 

10.3. Pretendenta sniegtais skaidrojums nav pietiekošs, iepirkuma komisija konsultējas ar 

Pretendentu, izvērtējot visus iepirkuma instrukcijas minētos faktorus.  

10.4. Ja izvērtējot Pretendenta sniegto skaidrojumu, iepirkuma komisija konstatē, ka Pretendents 

nevar pierādīt, ka tam ir pieejami būtiski piedāvājuma nosacījumi, kas ļauj noteikt tik zemu cenu, 

iepirkuma komisija atzīst piedāvājumu par nepamatoti lētu un turpmāk to neizskata.  


